
 

 

POSTANOWIENIE NR 303/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pomiechówek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pomiechówek.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 303/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa Wejście A, ul. Szkolna 3, 05-180 Pomiechówek: 

 

1. Natalia Bylińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goławice Drugie 

2. Bartosz Włodzimierz Czyżewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pomiechówek 

3. Andżelika Drewnowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pomiechówek 

4. Anna Gasińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nowe 

Orzechowo 

5. Magdalena Patrycja Król-Ziemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stanisławowo 

6. Włodzimierz Oleksiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

7. Monika Szmyt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goławice Pierwsze 

8. Irena Trzcińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronisławka 

9. Ewa Wilczek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wójtostwo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa Wejście B, ul. Szkolna 3, 05-180 Pomiechówek: 

 

1. Jarosław Oleksiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

2. Dominika Osińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goławice Drugie 

3. Patryk Smardzewski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Agnieszka Szajna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pomiechówek 

5. Robert Przemysław Szmyt, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goławice Pierwsze 

6. Paulina Ujazda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krogule 

7. Patrycja Wilczek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wójtostwo 

8. Agnieszka Zalewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pomiechówek 

9. Adam Ziemiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stanisławowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Jana Kilińskiego 1,  

05-180 Pomiechówek: 

 

1. Walentyna Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pomiechówek 

2. Justyna Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pomiechówek 

3. Marcin Cugier, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

4. Jakub Kaliś, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Stare Orzechowo 

5. Olga Magdalena Kaliś, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Stare Orzechowo 

6. Martyna Makowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Błędowo 

7. Martyna Sobieszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pomiechówek 

8. Anna Szymborska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pomiechowo 

9. Krystyna Trzaskoma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub Wiejski, Kosewo ul. Klubowa 14, 05-180 Pomiechówek: 

 

1. Tamara Klaudia Bralska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Twierdza Modlin 

2. Monika Justyna Bratkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Marzena Budna, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pomiechowo 

4. Aleksandra Ostrołęcka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szczypiorno 

5. Dorota Pękacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczypiorno 

6. Sylwia Sosnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Modlin 

7. Czesław Sławomir Ślepowroński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goławice Drugie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Wiejski, Czarnowo 36, 05-180 Pomiechówek: 

 

1. Magdalena Boniecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czarnowo 

2. Małgorzata Ewa Cybula, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wymysły 

3. Konrad Jurczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wójtostwo 

4. Klaudia Milewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wójtostwo 

5. Ewelina Olbryś-Rudnicka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Czarnowo 

6. Andrzej Jan Osiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pomiechówek 

7. Krzysztof Rozalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goławice Pierwsze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Stare Orzechowo 45,  

05-180 Pomiechówek: 

 

1. Karolina Bajko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pomiechówek 

2. Marianna Falak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pomiechówek 

3. Maria Gągolewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Stare 

Orzechowo 

4. Marcin Gągolewski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Stare Orzechowo 

5. Katarzyna Kobuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stanisławowo 

6. Sylwia Olga Małachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zapiecki 

7. Damian Tober, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieliszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Goławicach Pierwszych, Goławice 

Pierwsze 11a, 05-180 Pomiechówek: 

 

1. Alicja Marlena Kakietek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pomiechówek 

2. Agnieszka Kleniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Goławice Pierwsze 

3. Bogumiła Maria Kurpiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goławice Pierwsze 

4. Sławomir Janusz Oporski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Stanisławowo 

5. Alicja Oziemblewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szczypiorno 

6. Dominika Rozalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goławice Pierwsze 

7. Mateusz Sucharski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Klub wiejski w Szczypiornie, Szczypiorno ul. Słowiańska 23, 

05-180 Pomiechówek: 

 

1. Magdalena Drewnowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pomiechówek 

2. Zbigniew Janusz Kamieński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomiechówek 

3. Wanda Elżbieta Karabin, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kosewko 

4. Michalina Marzęcka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kazuń Nowy 

5. Piotr Stanisław Olbratowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosewko 

6. Patrycja Oziemblewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szczypiorno 

7. Magdalena Swoch-Goździkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczypiorno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Klub Wiejski, Błędowo ul. Słowiańska 52,  

05-180 Pomiechówek: 

 

1. Karol Brzeszkiewicz, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Królewo 

2. Dominika Jurka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Modlin 

3. Teresa Leszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błędowo 

4. Alicja Mrokowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Błędowo 

5. Emilia Ojrzyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczypiorno 

6. Edyta Pawelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczypiorno 

7. Patrycja Sitkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Błędowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Klub Wiejski, Nowy Modlin 24A, 05-180 Pomiechówek: 

 

1. Joanna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kosewo 

2. Violetta Maria Popławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goławice Pierwsze 

3. Sebastian Sternik, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zapiecki 

4. Olga Wójcik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy Modlin 

5. Marta Zawadzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pomiechówek 

6. Jan Paweł Ziółkowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wójtostwo 

7. Anna Zwolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kosewko 

 

 


		2023-09-25T11:50:54+0200
	Joanna Monika Oliwa




